1

1.1.
	[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2019

	№
	84-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 03.04.2013 № 203/179
В целях реализации постановления Правительства Кировской области от 04.09.2018 № 420-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 03.04.2013 № 203/179 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения по инициативе владельца лицензии или недропользователя на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения по инициативе владельца лицензии или недропользователя на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Кадырова В.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png